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PRODUTO MAIOR PREÇO MENOR PREÇO PREÇO MEÉ DIO OFERTA

Ameixa em Calda Oleê  lata 400gr R$ 4,54 R$ 10,99 R$ 10,99 R$ 4,54 R$ 7,77 142,07% 2

Pernil Suííno Sadia 1 kg R$ 16,96 R$ 10,90 R$ 16,96 R$ 10,90 R$ 13,93 55,60% 2

Caixa de Bombons Garoto  300gr R$ 9,59 R$ 12,10 R$ 7,90 R$ 12,10 R$ 7,90 R$ 9,86 53,16% 3

Azeite de Oliva Extra Virgem Andorinha vidro 500 ml R$ 26,54 R$ 18,99 R$ 22,49 R$ 26,54 R$ 18,99 R$ 22,67 39,76% 3

Espumante Perlage Roseí  660ml R$ 13,49 R$ 9,98 R$ 13,49 R$ 9,98 R$ 11,74 35,17% 2

Farofa Pronta Yoki suave 250gr R$ 5,29 R$ 3,99 R$ 5,29 R$ 3,99 R$ 4,64 32,58% 2

Panetone Tommy frutas 400gr R$ 10,99 R$ 8,49 R$ 10,99 R$ 8,49 R$ 9,74 29,45% 2

Farofa Pronta Yoki 500gr R$ 5,59 R$ 5,99 R$ 4,75 R$ 5,99 R$ 4,75 R$ 5,44 26,11% 3

Panetone Bauducco frutas 400gr R$ 16,99 R$ 15,49 R$ 13,49 R$ 16,99 R$ 13,49 R$ 15,32 25,95% 3

Chocotone Bauducco gotas de chocolate 400gr R$ 17,99 R$ 15,49 R$ 17,99 R$ 15,49 R$ 16,74 16,14% 2

Ave Chester Perdigaão Inteiro Congelado Temperado Tradicional 1kg R$ 19,59 R$ 16,98 R$ 19,59 R$ 16,98 R$ 18,29 15,37% 2

Azeitonas Verdes sem caroço Gallo vidro 340gr R$ 8,59 R$ 9,69 R$ 9,69 R$ 8,59 R$ 9,14 12,81% 2

Ameêndoas -Bem Assim s/ pele 150g R$ 19,85 R$ 17,99 R$ 19,85 R$ 17,99 R$ 18,92 10,34% 2

Tender Sadia 1kg R$ 44,15 R$ 47,19 R$ 47,19 R$ 44,15 R$ 45,67 6,89% 2

Ameixa Em Calda Cepeêra lata 400gr R$ 15,29 R$ 15,99 R$ 15,99 R$ 15,29 R$ 15,64 4,58% 2

Caixa de Bombons Nestleí  300gr R$ 10,39 R$ 9,98 R$ 10,39 R$ 9,98 R$ 10,19 4,11% 2

Azeite de Oliva Extra Virgem Gallo Vidro 500ml R$ 22,79 R$ 22,90 R$ 22,99 R$ 23,65 R$ 23,65 R$ 22,79 R$ 23,08 3,77% 4

Abacaxi em Calda Cepeêra Lata 400gr R$ 14,99 R$ 15,09 R$ 15,09 R$ 14,99 R$ 15,04 0,67% 2

Bacalhau Saitheí  pedaços/lascas 1kg R$ 36,85 R$ 36,85 R$ 36,85 R$ 36,85 0,00% 1

Ervilhas em conserva Stella D'oro plaí stico 200gr R$ 1,99 R$ 1,99 R$ 1,99 R$ 1,99 0,00% 1

Farofa Pronta Yoki Batata Palha 200gr R$ 4,59 R$ 4,59 R$ 4,59 R$ 4,59 0,00% 1

Farofa Pronta Yoki Milho 500gr R$ 5,99 R$ 5,99 R$ 5,99 R$ 5,99 0,00% 1

Farofa Pronta Yoki Soja 200gr R$ 4,49 R$ 4,49 R$ 4,49 R$ 4,49 0,00% 1

Panetone Fabricaçaão proí pria (Frutas) – 400g R$ 10,90 R$ 10,90 R$ 10,90 R$ 10,90 0,00% 1

Pernil Suííno Linha Festa 1kg R$ 11,99 R$ 11,99 R$ 11,99 R$ 11,99 0,00% 1

Peêssegos em Calda Cepeêra lata 485gr R$ 19,25 R$ 19,25 R$ 19,25 R$ 19,25 0,00% 1

Azeitonas Verdes com caroço Hemmer vidro 500gr R$ 31,89 R$ 31,89 R$ 31,89 R$ 31,89 0,00% 1

Azeitonas Verdes com caroço Zaeli plaí stico 260gr R$ 3,85 R$ 3,85 R$ 3,85 R$ 3,85 0,00% 1

Azeitonas Verdes Fatiadas Cepeêra vidro 160gr R$ 8,19 R$ 8,19 R$ 8,19 R$ 8,19 0,00% 1

Azeitonas Verdes Fatiadas Gallo vidro 340gr R$ 9,09 R$ 9,09 R$ 9,09 R$ 9,09 0,00% 1

Azeitonas Verdes Fatiadas Tambauí  plaí stico 120gr R$ 5,99 R$ 5,99 R$ 5,99 R$ 5,99 0,00% 1

Ervilhas em Conserva Predilecta plaí stico 200gr R$ 1,49 R$ 1,49 R$ 1,49 R$ 1,49 0,00% 1

Ervilhas em Conserva Quero plaí stico 200gr R$ 1,99 R$ 1,99 R$ 1,99 R$ 1,99 0,00% 1

Ervilhas em conserva Quero vidro 200gr R$ 2,20 R$ 2,20 R$ 2,20 R$ 2,20 0,00% 1

Nozes Bem Assim sem casca 100gr R$ 17,89 R$ 17,89 R$ 17,89 R$ 17,89 0,00% 1

Ervilhas em conserva Knorr lata 200g R$ 2,99 R$ 2,99 R$ 2,99 R$ 2,99 0,00% 1

Caixa de Bombons Arcor 200gr R$ 7,29 R$ 7,29 R$ 7,29 R$ 7,29 0,00% 1

Damasco -Bem Assim 150g R$ 9,90 R$ 9,90 R$ 9,90 R$ 9,90 0,00% 1

Ervilhas em conserva Bonare lata 200gr R$ 2,15 R$ 2,15 R$ 2,15 R$ 2,15 0,00% 1

Ervilhas em conserva Bonduelle lata 200g R$ 3,49 R$ 3,49 R$ 3,49 R$ 3,49 0,00% 1

Azeitonas Verdes Fatiadas Zaeli plaí stico 150gr R$ 4,99 R$ 4,99 R$ 4,99 R$ 4,99 0,00% 1
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Azeitonas Verdes Fatiadas Zaeli vidro 170gr R$ 7,49 R$ 7,49 R$ 7,49 R$ 7,49 0,00% 1

Azeitonas verdes recheadas Hemmer vidro 350g R$ 11,55 R$ 11,55 R$ 11,55 R$ 11,55 0,00% 1

Champignon Claí ssico Inteiro Valor vidro 100gr R$ 8,69 R$ 8,69 R$ 8,69 R$ 8,69 0,00% 1

Chocotone Bauducco gotas de chocolate 550gr R$ 24,99 R$ 24,99 R$ 24,99 R$ 24,99 0,00% 1

Frutas Cristalizadas Bem Assim 150g R$ 6,15 R$ 6,15 R$ 6,15 R$ 6,15 0,00% 1

Lombo Suííno Boi Brasil 1kg R$ 9,96 R$ 9,96 R$ 9,96 R$ 9,96 0,00% 1

Lombo Suííno Perdigaão desossado 1kg R$ 24,69 R$ 24,69 R$ 24,69 R$ 24,69 0,00% 1

Nozes – Bem Assim (sem casca) 100g R$ 17,89 R$ 17,89 R$ 17,89 R$ 17,89 0,00% 1

Pernil Suííno Sadia Inteiro Congelado Temperado 1kg R$ 12,79 R$ 12,79 R$ 12,79 R$ 12,79 0,00% 1

Champagne Quintas da Bacelos 750ml R$ 34,99 R$ 34,99 R$ 34,99 R$ 34,99 0,00% 1

Champagnes Salton (Espumante) – 750ml R$ 26,89 R$ 26,89 R$ 26,89 R$ 26,89 0,00% 1

Champignon Claí ssico Fatiado Gomes da Costa vidro 190gr R$ 8,99 R$ 8,99 R$ 8,99 R$ 8,99 0,00% 1

Champignon Claí ssico Fatiado Zuppa vidro 100gr R$ 5,35 R$ 5,35 R$ 5,35 R$ 5,35 0,00% 1

Champignon Claí ssico Fatiado Zuppa vidro 200gr R$ 9,39 R$ 9,39 R$ 9,39 R$ 9,39 0,00% 1

Champignon Claí ssico Inteiro Gomes da Costa vidro 100gr R$ 8,99 R$ 8,99 R$ 8,99 R$ 8,99 0,00% 1

Panetone Tommy gotas de chocolate 400gr R$ 10,99 R$ 10,99 R$ 10,99 R$ 10,99 0,00% 1

Peêssegos em Calda Ceêpera lata 400gr R$ 19,98 R$ 19,98 R$ 19,98 R$ 19,98 0,00% 1

Ameixa em Calda Predilecta lata 150gr R$ 7,69 R$ 7,69 R$ 7,69 R$ 7,69 0,00% 1

Ave Chester Perdigaão (Temperado) – kg R$ 19,39 R$ 19,39 R$ 19,39 R$ 19,39 0,00% 1

Ave Chester Perdigaão Assa Faí cil Temperado 1kg R$ 19,39 R$ 19,39 R$ 19,39 R$ 19,39 0,00% 1

Ave Chester Perdigaão Temperado 1kg R$ 19,79 R$ 19,79 R$ 19,79 R$ 19,79 0,00% 1

Ave Chester Perdigaão Temperado 3,618kg R$ 61,47 R$ 61,47 R$ 61,47 R$ 61,47 0,00% 1

Ave Fiesta Seara temperado assa faí cil 1kg R$ 19,99 R$ 19,99 R$ 19,99 R$ 19,99 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Seleçaão lata 500ml R$ 26,69 R$ 26,69 R$ 26,69 R$ 26,69 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Terrano vidro 250 ml R$ 15,80 R$ 15,80 R$ 15,80 R$ 15,80 0,00% 1

Azeite de Oliva Paganini vidro 500ml R$ 23,99 R$ 23,99 R$ 23,99 R$ 23,99 0,00% 1

Azeitona Verde Com Caroço Ole vidro 100gr R$ 4,29 R$ 4,29 R$ 4,29 R$ 4,29 0,00% 1

Bacalhau Porto salgado 1kg R$ 74,90 R$ 74,90 R$ 74,90 R$ 74,90 0,00% 1

Caixa de Bombons Ferrero Rocher 100gr R$ 16,29 R$ 16,29 R$ 16,29 R$ 16,29 0,00% 1

Caixa de Bombons Lacta 289,2gr R$ 10,99 R$ 10,99 R$ 10,99 R$ 10,99 0,00% 1

Caixa de Bombons Montevergine 55gr R$ 3,99 R$ 3,99 R$ 3,99 R$ 3,99 0,00% 1

Castanhas de Caju – Bem Assim – 150g R$ 17,39 R$ 17,39 R$ 17,39 R$ 17,39 0,00% 1

Castanhas de Caju (Natural) Dunorte -100g R$ 8,65 R$ 8,65 R$ 8,65 R$ 8,65 0,00% 1

Castanhas de Caju Galnes assada 100gr  R$ 9,99 R$ 9,99 R$ 9,99 R$ 9,99 0,00% 1

Castanhas de Caju Iracema salgada 100gr R$ 16,99 R$ 16,99 R$ 16,99 R$ 16,99 0,00% 1

Castanhas de Caju Iracema salgada 60gr R$ 9,99 R$ 9,99 R$ 9,99 R$ 9,99 0,00% 1

Cereja ao Marrasquino/Calda Ceêpera lata 150gr R$ 18,30 R$ 18,30 R$ 18,30 R$ 18,30 0,00% 1

Cereja ao Marrasquino/Calda Ceêpera lata 80gr R$ 12,99 R$ 12,99 R$ 12,99 R$ 12,99 0,00% 1

Cereja ao Marrasquino/Calda Predilecta lata 400gr R$ 15,49 R$ 15,49 R$ 15,49 R$ 15,49 0,00% 1

Nozes Sete Ervas inteira 5 unidades R$ 4,99 R$ 4,99 R$ 4,99 R$ 4,99 0,00% 1

Abacaxi em calda Oleí  lata 400 g R$ 9,89 R$ 9,89 R$ 9,89 R$ 9,89 R$ 9,89 0,00% 2

Azeitona Verde com caroço Stella D'oro vidro 180gr R$ 4,59 R$ 4,59 R$ 4,59 R$ 4,59 0,00% 1

Azeitonas pretas com caroço Maçarico vidro 350g R$ 22,55 R$ 22,55 R$ 22,55 R$ 22,55 0,00% 1
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Ervilhas em conserva Ole vidro 200gr R$ 2,29 R$ 2,29 R$ 2,29 R$ 2,29 0,00% 1

Ervilhas em Conserva Predilecta lata 200gr R$ 1,49 R$ 1,49 R$ 1,49 R$ 1,49 0,00% 1

Farofa Pronta Zaeli calabresa 500gr R$ 5,29 R$ 5,29 R$ 5,29 R$ 5,29 0,00% 1

Figos em Calda Cepeêra lata 400gr R$ 17,99 R$ 17,99 R$ 17,99 R$ 17,99 0,00% 1

Figos em calda Oleí  lata 400g R$ 11,49 R$ 11,49 R$ 11,49 R$ 11,49 0,00% 1

Frutas Cristalizadas bandeja 1kg R$ 13,99 R$ 13,99 R$ 13,99 R$ 13,99 0,00% 1

Pernil Suííno Perdigaão congelado 1kg R$ 9,90 R$ 9,90 R$ 9,90 R$ 9,90 0,00% 1

Peru Natalino Perdigaão (Temperado) 1kg R$ 17,69 R$ 17,69 R$ 17,69 R$ 17,69 0,00% 1

Azeitonas Pretas sem caroço Hemmer 300gr R$ 19,49 R$ 19,49 R$ 19,49 R$ 19,49 0,00% 1

Azeitonas pretas sem caroço Hemmer vidro 330g R$ 10,35 R$ 10,35 R$ 10,35 R$ 10,35 0,00% 1

Azeitonas Pretas sem caroço Valor vidro 200gr R$ 9,69 R$ 9,69 R$ 9,69 R$ 9,69 0,00% 1

Azeitonas Pretas sem caroço Zaeli plaí stico 150gr R$ 5,15 R$ 5,15 R$ 5,15 R$ 5,15 0,00% 1

Panetone Bauducco trufa 500gr R$ 27,19 R$ 27,19 R$ 27,19 R$ 27,19 0,00% 1

Peru Natalino Seara temperado 1kg R$ 18,69 R$ 18,69 R$ 18,69 R$ 18,69 0,00% 1

Azeitonas Verdes sem caroço Hemmer vidro 170gr R$ 10,35 R$ 10,35 R$ 10,35 R$ 10,35 0,00% 1

Azeitonas Verdes sem caroço La Violetera plaí stico 310gr R$ 4,89 R$ 4,89 R$ 4,89 R$ 4,89 0,00% 1

Bacalhau Porto Pedaços/Lasca 1Kg R$ 69,00 R$ 69,00 R$ 69,00 R$ 69,00 0,00% 1

Panetone Nestleí  (Frutas) – 400g R$ 21,90 R$ 21,90 R$ 21,90 R$ 21,90 0,00% 1

Alcaparras Vale Feírtil vidro 100g R$ 7,95 R$ 7,95 R$ 7,95 R$ 7,95 0,00% 1

Alcaparras Valor vidro 100gr R$ 8,79 R$ 8,79 R$ 8,79 R$ 8,79 0,00% 1

Ameixa em calda Cepeêra vidro 150gr R$ 6,69 R$ 6,69 R$ 6,69 R$ 6,69 0,00% 1

Peru Natalino Sadia Temperado 8,250Kg R$ 140,17 R$ 140,17 R$ 140,17 R$ 140,17 0,00% 1

Sidra Cereser 660ml R$ 12,89 R$ 12,89 R$ 12,89 R$ 12,89 0,00% 1

Alcaparras Cepera 65gr R$ 8,79 R$ 8,79 R$ 8,79 R$ 8,79 0,00% 1

Ameixa em Calda Oleí  lata 150gr R$ 4,99 R$ 4,99 R$ 4,99 R$ 4,99 0,00% 1

Ave Fiesta Seara temperado 1kg R$ 15,69 R$ 15,69 R$ 15,69 R$ 15,69 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Andorinha lata 500ml R$ 26,59 R$ 26,59 R$ 26,59 R$ 26,59 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Cepera vidro 200 ml R$ 8,49 R$ 8,49 R$ 8,49 R$ 8,49 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Gallo lata 200ml R$ 11,89 R$ 11,89 R$ 11,89 R$ 11,89 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Gallo Vidro 200ml R$ 11,89 R$ 11,89 R$ 11,89 R$ 11,89 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem San Frediano vidro 500 ml R$ 26,90 R$ 26,90 R$ 26,90 R$ 26,90 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Seleçaão Coosur vidro 500ml R$ 23,90 R$ 23,90 R$ 23,90 R$ 23,90 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Seleçaão Gallo vidro 500ml R$ 19,99 R$ 19,99 R$ 19,99 R$ 19,99 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Seleçaão San Frediano vidro 500ml R$ 19,05 R$ 19,05 R$ 19,05 R$ 19,05 0,00% 1

Azeite de Oliva Extra Virgem Terrano vidro 500 ml R$ 23,45 R$ 23,45 R$ 23,45 R$ 23,45 0,00% 1

Azeite de Oliva Gallo Vidro 500ml R$ 22,29 R$ 22,29 R$ 22,29 R$ 22,29 0,00% 1

Azeitona Verde Com Caroço Ole vidro 190gr R$ 6,29 R$ 6,29 R$ 6,29 R$ 6,29 0,00% 1

Azeitona Verde Com Caroço Tambauí  plaí stico 240 gr R$ 6,89 R$ 6,89 R$ 6,89 R$ 6,89 0,00% 1

Azeitonas Verdes sem caroço Stella D'oro 330gr R$ 8,29 R$ 8,29 R$ 8,29 R$ 8,29 0,00% 1

Azeitonas Verdes sem caroço Valor 150gr R$ 7,89 R$ 7,89 R$ 7,89 R$ 7,89 0,00% 1

Bacalhau Porto congelado 1kg R$ 85,15 R$ 85,15 R$ 85,15 R$ 85,15 0,00% 1

Ervilhas em conserva Predilecta lata 190g R$ 1,79 R$ 1,79 R$ 1,79 R$ 1,79 0,00% 1

Ervilhas em Conserva Quero lata 200gr R$ 1,89 R$ 1,89 R$ 1,89 R$ 1,89 0,00% 1
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Farofa Pronta Zaeli milho 500gr R$ 3,99 R$ 3,99 R$ 3,99 R$ 3,99 0,00% 1

Farofa Pronta Zaeli suave 500gr R$ 4,79 R$ 4,79 R$ 4,79 R$ 4,79 0,00% 1

Frutas Cristalizadas Sete Ervas 50gr R$ 6,50 R$ 6,50 R$ 6,50 R$ 6,50 0,00% 1

Lentilhas Abrafil plaí stico 500gr R$ 6,99 R$ 6,99 R$ 6,99 R$ 6,99 0,00% 1

Lombo Suííno Sadia 1kg R$ 17,59 R$ 17,59 R$ 17,59 R$ 17,59 0,00% 1

Nozes Marataí  inteira 8gr R$ 3,99 R$ 3,99 R$ 3,99 R$ 3,99 0,00% 1

Peêssegos em calda Cepeêra lata 485gr R$ 17,19 R$ 17,19 R$ 17,19 R$ 17,19 R$ 17,19 0,00% 2
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Azeite de Oliva Gallo Vidro 500ml R$ 22,29

Azeite de Oliva Extra Virgem Gallo Vidro 500ml R$ 22,79 R$ 22,90

Azeite de Oliva Extra Virgem Seleção lata 500ml R$ 26,69

Azeite de Oliva Extra Virgem Gallo lata 200ml R$ 11,89

Azeite de Oliva Extra Virgem Andorinha vidro 500 ml R$ 26,54 R$ 18,99

Azeite de Oliva Extra Virgem Terrano vidro 500 ml R$ 23,45

Azeite de Oliva Extra Virgem Terrano vidro 250 ml R$ 15,80

Azeite de Oliva Extra Virgem Cepera vidro 200 ml R$ 8,49

Azeite de Oliva Extra Virgem San Frediano vidro 500 ml R$ 26,90

Alcaparras Vale Fértil vidro 100g R$ 7,95

Alcaparras Valor vidro 100gr R$ 8,79

Alcaparras Cepera 65gr R$ 8,79

Azeitonas pretas com caroço Maçarico vidro 350g R$ 22,55

Azeitonas pretas sem caroço Hemmer vidro 330g R$ 10,35

Azeitonas verdes recheadas Hemmer vidro 350g R$ 11,55

Azeitona Verde com caroço Stella D'oro vidro 180gr R$ 4,59

Azeitona Verde Com Caroço Ole vidro 100gr R$ 4,29

Azeitona Verde Com Caroço Ole vidro 190gr R$ 6,29

Azeitona Verde Com Caroço Tambaú plástico 240 gr R$ 6,89

Azeitonas Verdes sem caroço Valor 150gr R$ 7,89

Azeitonas Verdes sem caroço Stella D'oro 330gr R$ 8,29

Azeitonas Verdes sem caroço Gallo 340gr R$ 8,59

Azeitonas Verdes Fatiadas Zaeli plástico 150gr R$ 4,99

Champignon Clássico Inteiro Gomes da Costa vidro 100gr R$ 8,99

Champignon Clássico Inteiro Valor vidro 100gr R$ 8,69

Ervilhas em conserva Knorr lata 200g R$ 2,99

Ervilhas em conserva Predilecta lata 190g R$ 1,79

Ervilhas em conserva Bonduelle lata 200g R$ 3,49

Ervilhas em Conserva Predilecta lata 200gr R$ 1,49

Ervilhas em Conserva Quero lata 200gr R$ 1,89

Ervilhas em Conserva Predilecta plástico 200gr R$ 1,49

Ervilhas em Conserva Quero plástico 200gr R$ 1,99

Ervilhas em conserva Ole vidro 200gr R$ 2,29

Ervilhas em conserva Quero vidro 200gr R$ 2,20

Ervilhas em conserva Stella D'oro plástico 200gr R$ 1,99

Ervilhas em conserva Bonare lata 200gr R$ 2,15

Lentilhas Abrafil plástico 500gr R$ 6,99

Farofa Pronta Zaeli calabresa 500gr R$ 5,29

Farofa Pronta Yoki suave 250gr R$ 5,29 R$ 3,99

Farofa Pronta Zaeli suave 500gr R$ 4,79
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Farofa Pronta Zaeli milho 500gr R$ 3,99

Farofa Pronta Yoki 500gr R$ 5,59 R$ 5,99 R$ 4,75

Farofa Pronta Yoki Soja 200gr R$ 4,49

Farofa Pronta Yoki Batata Palha 200gr R$ 4,59

Farofa Pronta Yoki Milho 500gr R$ 5,99

Abacaxi em Calda Cepêra Lata 400gr R$ 14,99

Abacaxi em calda Olé lata 400 g R$ 9,89

Ameixa em calda Cepêra vidro 150gr R$ 6,69

Ameixa em Calda Predilecta lata 150gr R$ 7,69

Ameixa em Calda Olê lata 400gr R$ 4,54

Cereja ao Marrasquino/Calda Cêpera lata 80gr R$ 12,99

Cereja ao Marrasquino/Calda Cêpera lata 150gr R$ 18,30

Cereja ao Marrasquino/Calda Predilecta lata 400gr R$ 15,49

Figos em Calda Cepêra lata 400gr R$ 17,99

Figos em calda Olé lata 400g R$ 11,49

Pêssegos em calda Cepêra lata 485gr R$ 17,19

Pêssegos em Calda Cêpera lata 400gr R$ 19,98

Caixa de Bombons Montevergine 55gr R$ 3,99

Caixa de Bombons Garoto  300gr R$ 9,59 R$ 12,10 R$ 7,90

Caixa de Bombons Nestlé 300gr R$ 10,39 R$ 9,98

Caixa de Bombons Lacta 289,2gr R$ 10,99

Caixa de Bombons Arcor 200gr R$ 7,29

Caixa de Bombons Ferrero Rocher 100gr R$ 16,29

Ave Chester Perdigão Temperado 3,618kg R$ 61,47

Ave Chester Perdigão (Temperado) – kg R$ 19,39

Ave Fiesta Seara temperado 1kg R$ 15,69

Ave Fiesta Seara temperado assa fácil 1kg R$ 19,99

Peru Natalino Perdigão (Temperado) 1kg R$ 17,69

Peru Natalino Seara temperado 1kg R$ 18,69

Pernil Suíno Linha Festa 1kg R$ 11,99

Peru Natalino Sadia Temperado 8,250Kg R$ 140,17

Lombo Suíno Sadia 1kg R$ 17,59

Lombo Suíno Boi Brasil 1kg R$ 9,96

Bacalhau Saithé pedaços/lascas 1kg R$ 36,85

Bacalhau Porto Pedaços/Lasca 1Kg R$ 69,00

Tender Sadia 1kg R$ 44,15

Champagnes Salton (Espumante) – 750ml R$ 26,89

Pernil Suíno Sadia 1 kg R$ 16,96 R$ 10,90

Champagne Quintas da Bacelos 750ml R$ 34,99

Espumante Perlage Rosé 660ml R$ 13,49 R$ 9,98

Panetone Tommy gotas de chocolate 400gr R$ 10,99

Panetone Tommy frutas 400gr R$ 10,99 R$ 8,49
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Chocotone Bauducco gotas de chocolate 400gr R$ 17,99 R$ 15,49

Chocotone Bauducco gotas de chocolate 550gr R$ 24,99

Panetone Bauducco frutas 400gr R$ 16,99 R$ 15,49 R$ 13,49

Panetone Bauducco trufa 500gr R$ 27,19

Panetone Nestlé (Frutas) – 400g R$ 21,90

Panetone Fabricação própria (Frutas) – 400g R$ 10,90

Castanhas de Caju (Natural) Dunorte -100g R$ 8,65

 Castanhas de Caju – Bem Assim – 150g R$ 17,39

Castanhas de Caju Iracema salgada 100gr R$ 16,99

Castanhas de Caju Iracema salgada 60gr R$ 9,99

Castanhas de Caju Galnes assada 100gr  R$ 9,99

Amêndoas -Bem Assim s/ pele 150g R$ 19,85

Nozes Maratá inteira 8gr R$ 3,99

Nozes Sete Ervas inteira 5 unidades R$ 4,99

Nozes – Bem Assim (sem casca) 100g R$ 17,89

Frutas Cristalizadas bandeja 1kg R$ 13,99

Frutas Cristalizadas Sete Ervas 50gr R$ 6,50

Frutas Cristalizadas Bem Assim 150g R$ 6,15

Damasco -Bem Assim 150g R$ 9,90
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